昆明市官渡区人力资源和社会保障局
关于批准人力资源服务机构许可事项的公示

根据《中华人民共和国就业促进法》（中华人民共和国主席令第 70 号）、《人力资源市场暂行条例》（中

华人民共和国国务院令第 700 号）和《国务院关于深化“证照分离”改革进一步激发市场主体发展活力的通知》

（国发〔2021〕7 号）的规定，现将批准及终止的人力资源服务机构开展职业中介服务许可事项公示如下：

序号 企业名称 许可证编号 许可日期 经营地址
法定代表

人
许可类别

1
云南寰聘企业管理有限公

司

（云）人服证字

〔2025〕第

0111003413 号

2025.09.04

中国（云南）自由贸易试验区昆明片

区官渡区太和街道办事处北京路 96

号 12 层 1202 室

李袁伟 许可

2
南屋禾创（云南）教育发展

有限公司

（云）人服证字

〔2025〕第

0111003513 号

2025.09.04

中国（云南）自由贸易试验区昆明片

区官渡区矣六街道办事处观云海千云

荟一号楼 3 层 0302 号

李若一 许可

3
昆明锦治乾诚配送有限公

司

（云）人服证字

〔2025〕第

0111003623 号

2025.08.27

云南省昆明市官渡区小板桥街道办事

处东聚紫金商务中心 4栋 11 楼 13 号

03 室

陈治锦 许可

4
云南九州人力资源有限公

司

（云）人服证字

〔2025〕第

0111003723 号

2025.08.29

云南省昆明市官渡区小板桥街道办事

处春城时光花园（1-3 号地块）2 幢

12 层 1213 号

余祥 许可

5
云南智强人力资源有限公

司

（云）人服证字

〔2025〕第

0111003813 号

2025.09.04

云南省昆明市官渡区矣六街道办事处

昆明螺蛳湾国际商贸城二期5幢1224

室

马景元 许可

6
云南季淮建筑劳务分包有

限公司

（云）人服证字

〔2025〕第

0111003913 号

2025.09.04

中国(云南)自由贸易试验区昆明片区

官渡区官渡街道办事处艺术家园 B区

11 幢 701 室

施乖龙 许可

7
仟缘（云南）科技信息咨询

有限公司

（云）人服证字

〔2024〕第

0111003813 号

2024.08.09

中国（云南）自由贸易试验区昆明片

区官渡区关上街道办事处银海领域

17 栋商务中心 4楼 422 室

陈成波 终止

联系电话：0871-67197189，联系地址：昆明市官渡区人力资源和社会保障局政策法规科。

昆明市官渡区人力资源和社会保障局

2025 年 9 月 15 日